EAAHNIKH AHMOKPATIA Ndouoa  24/01/2025
YMOYPIEIO YTEIAS Api6. Mpwr.: 982
3" Y.ME. (MAKEAONIAY)

FENIKO NOZOKOMEIO HMAGIAZ
YI'. MONAAA NAOYZAZ

AlgBbuvon : AIOIKHTIKOY
TuARua : OIKONOMIKOY

Ipageio MpounBeiwv NnPOX
Tay. Alvaon : Apwv Navapd & @. MexAifdavou 3,

NGouaa, 592 00 ’7 “
MAnpo@opieg  : M. AoyyiCidou KAGOE ENAIAOEPOMENO
TnAépwvo : 23323 50255
e-mail : promithies@gnnaousas.gr I— J

NMPOZKAHZH EKAHAQZHZ ENAIAGEPONTOZ

OEMA : NpdokAnon ek8AAwong eviadEpovrog pe tnv Stadikacia cuAloyrg tpocdopwv yLa Thv
npouRBela Yystovopuikol YAwoU yua tig avaykeg tou I.N. HuaBiag - Movasda Ndouaoag
ZXET : a) O N.4412/2016 (DEK 1.A'147/08-08-2016) «Anpdoleg Zuppaocelg Epywv, NpopnOetwv
ko Yrinpeowwv (Mpooappoyr) Odnyia 2014/24/EE 2014/25/EE»
B) O N.4782/2021 (MEK Tt.A’36/09-03-2021) «EKoUyXpOVIOMOG, amAonoinon Kat
avapopdpwon puduiotikol Aaiciov Anpociwv Zuppacswv»

To lNeviké Noookopeio HuaBiag — Yy. M. Ndouoag KaAei Toug evola@epOUEVOUG TTPOUNBEUTEG
va UTTORBAAAOUV OIKOVOMIKA TTPOC@POPA Yia Ta €i0n TOU CUVNUUEVOU TTiVaKaA, TTPOKEINEVOU Va KaAu@BoUv
Ol AVAYKEG YIa TV atTpOoKOoTIT Kal adIGAeITTTn AsiToupyia Tou Noookopeiou Ndouoag.

>¢ KGBe TTEPITITWON O TTPOCPEPOUEVES TIUEG Oev Ba uttepfaivouv Tn XAuNAOTEPN TIMA TNG
EYXWPIag ayopdg, 0Tmwg auth kataypdeetal oto MNapartnpntipio Tiywv Tou &pbp. 14 1Tap.7 Tou N.
4052/2012. Emiong va pag avagepBolUv ol avrioToixol kKwdikoi Mapartnpntnpiou Tiywv e@ooov
UTTAPXOUV. Z€ TTEPITITWON TTOU Ta €idn TTOU TTPOCPEPOUV dev avagépovtal oTo MNapatnpntApio Tipwyv
TTapPAKAAOUVTaAl OI EVOIOPEPOPEVOI VO TO ONAWCOUV. ZTNV TTPOCPOPA va avaypd@eTal o apiBudg
TPWTOKOAAOU, N nuepounvia TPAokKAnong, o ®IA kai o Xpovog Tapddoong Kabwg emriong Ta
UAIKG va gival EToigoTTapadoTa.

Ta TTpooc@epdueva  €idn TIPETTEl va @Eépouv Tnv TIPoPAeTTOMEVn onfjuavon CE kail va
OUPPOop@WVYOVTal PE TIG aTTaITioelg Twv AleBvwv kal EupwTtraikwy mTpoTuTrwy. H Katakiupwon 0a
yivel avd €idog pe Tn XapnAétepn Tipf. NMapakaAoUpe 6TTwg emiocuvdyere Ymeubuvn ARAwon
oTnVv oTroia Ba TTPETTElI va ava@EéPETAl N TTARPNG CUUMOPPWON HE TIG TEXVIKEG TTPOBIaYPUAPEG KAl
TOUG 6poUg TNG TTapoUcag TTPOOKANCNG. X& TTEPITITWON TTOU Ta TTPOCPEPOUEvVa €idn dev TTAnpoUvV
TIG TEXVIKEG TTPOBIAYPAPEG, N TTPOCPOPA Ba ATTOPPITITETAI. X& KABE TTEPITTTWON N avabéTtouca apxn
diarnpei To dikaiwpa va ¢ntrioel deiypa.

O1 mpoo@opég Ba uttoBAnBouv pe e-mail éwg Tnv 30/01/2025 ka1 wpa 11:00m.p. oTO
pageio MpounBeiwv NG Yy. M. Ndouoag

O AN AIOIKHTHZ

.N. HMAGIAZ-Y.M. NAOYZAZ

Ap. KONZTANTINOZ AYKOZTPATHZ


mailto:promithies@gnnaousas.gr

NEPIFPA®H EIAQN

AlIA

KAE
nPoy
noAo
rmo

YAIKO

NOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ

CPV

AANANH
XQPIZ ONA

1311

MpoekTdoeig yia evOoPAERIa xopriynon
UypwyV, TTOU TTPOCAPPOLETAI OE
PAeBokabeTAPA, e OUVOETIKO O€ axnua T,
amd PVC, ue akpa ouvdeong luer-lock
male-female, diagaveig, ye TTWPATA
TIpooTaciag o€ KOs kPO, NAKOUG
Trepitrou 75-100 cm, atmooTEIpPWPEVES O€
QTOMIKI) GUOKEUATia

800Tep.

0,17€

33141114-2

136,00€

1311

Bouptoeg Ovuxwv(INAUoewg scrub)

500Tep.

0,60€

33141114-2

300,00€

1311

AMTTIOU eVvNAIKWV Y.X., ZET GIAIKOVNG
TEXVNTAG AvaTIVONG XWpPIiG AATEE

24Te.

8,00€

33141114-2

192,00€

1311

KoAAdpa auxéva MaAhakd — Small
Kataokeuaopéva o€ avaTopiké axfiua
atd a@pwdeg UAIKS (TToAuaIBEpa)
eTevOedUpEVa atTd UTTOOAAEPYIKO 100%
BauBdki va epapudlovTal GTOV auxXEVa JE
Tn BonBeia Velcro (xpatg).

100 Tep.

1,50€

33141114-2

150,00€

1311

KoAAdpa auxéva MaAakd - Medium
KaTtaokeuaopéva o€ avaTopikd oxnua
a1Té apPWdES UAIKO (TTOAUaIBEPQ)
eevoedupéva atmd uttoalAepyikd 100%
BauBdki va epapudlovTal GTOV auxEva e
TN BonBeia Velcro (xpatg).

100T1ep.

1,50€

33141114-2

150,00€

1311

KoAAdpa auxéva Mahaka - Large
Kataokeuaouéva o€ avaTopiké axfiua
atd a@pwdeg UAIKS (TToAuaiBEpa)
emevoedupéva atmd uttoarAepyikd 100%
BauBdki va epapudlovTal GTOV auxEva e
Tn BoABela Velcro (xpatg).

100Ttep.

1,50€

33141114-2

150,00€

1311

20KOUAEG OKWPaNidwV PIag xpriong man-
woman. Na Tepi€xel €101KS uTTep-
ammoppoPNTIKO UAIKO, TO OTTOI0 Va
METATPETTEI TA UYPA O€ CeAE, va ival
EUTTOTIOUEVO HE €1BIKN ATTOOUNTIKI ouadia.
Na ToTroBeteiTal ye peydAn €ukoAia kai va
EPAPPOLEl hE ACQPAAEIQ OTIG OCKWPAMIOES
aTroTpETTOVTAG TO Aékiaoua. Na d1aBETel
KOPOOVI yIa aoQaAEG KAEITIUO.

380Ttep.

0,55€

33141114-2

209,00€

2YNOAO 1.287,00€







